Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди відповідно до п. 3.2
Договору зменшити його суму на 0,77 гри. (нуль
грн. 77 коп.) та внести зміни до абзацу пертого п.
3.1. Договору, виклавши його в наступній редакції:
«3.1, Сума цього Договору становить 33800 грн. 99
коп. (тридцять три тисячі вісімсот грн.99 коп.), у
тому числі: ПДВ 20% 5633 грн. 50 коп. (п'ять тисяч
шістсот тридцять три грн. 50 коп.).» 2. Всі інші
умови Договору залишаються незмінними та
Сторони підтверджують свої зобов'язання за ними.
3. Дана Додаткова угода є невід'ємною частиною
Договору про закупівлю електричної енергії від о
1.04.2021 р. № 21711612/21. 4. Додаткова угода